
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2022 - PR

29/2022

01/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COOPERATIVA PRODUÇAO CONSUMO CONCORDIA.     (6021)

1

cestas básicas equipada com os seguintes itens:;

01-pacote arroz 05 kg- CHINES

01- pacote Farinha de trigo especial 05 kg- AMANDY

01- pacote t açúcar cristal 05 kg-EUROÇUCAR

01- pacote fubá milho de 02 kg-AMANDY

03- kg  Feijão Preto -URBANO

01- lata óleo de soja 900 ml-SOYA

01-vidro café granulado 200 gramas- TRES CORAÇÕES

01- doce de frutas pote de 400 gramas-BOM PRINCIPIO

01- bolacha doce sortida pacote 650 gramas-CASAREDO

01-kg sal refinado-APOLO

01 pacote achocolatado 400 gramas- APTI

01- pacote macarão c/ovos 500 gramas-PARATI

02-pacote leite em pó de 400 gramas-AURORA

02- Sabonete 85 gramas-PALMOLIVE

01-creme dental  90 gramas-SORRISO

Marca:

UN 1.000,00  0,0000 150,00    150.000,00

Total do Fornecedor: 150.000,00

Total Geral: 150.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2022

11/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/03/2022

a aquisição de cestas básicas, destinadas a Secretaria Municipal de Assistência Social,conforme descrição 

do anexo II e Termo de Referência anexo III do edital, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM 

VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES para eventuais e futuras aquisições.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   17   de  Março   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


